Учетный номер ______

Зачислить в ______ класс

_________________ 20___ г.

 Приказ № _______________

от «______» ________ 20___г.

_____________  Н. Н. Кузнецова

Директору МБОУ «Шуваловская средняя

общеобразовательная школа»

Н. Н. Кузнецовой

_______________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________
(указывается адрес регистрации и фактический)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь/  __________________________________________________
                                                                                                                         (ФИО  ребенка)

______________________________________________________ в ___________________ класс

Число, месяц, год рождения _______________________________________________________

Место рождения _________________________________________________________________

Адрес прописки _________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

Какое образовательное учреждение посещал _________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец Мать

Фамилия__________________________________

Имя________________________________________

Отчество_________________________________

Образование______________________________

Место работы_____________________________

Должность________________________________

Тел.:_____________________________________

Фамилия__________________________________

Имя________________________________________

Отчество_________________________________

Образование______________________________

Место работы_____________________________

Должность________________________________

Тел.:_____________________________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на получение образования на родном

языке из числа языков народов Российской Федерации: _______________________________________.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализующимися

в школе, правовыми локальными актами школы ознакомлен(а) ___________________________.
                                                                                                                                                                         (подпись)

Согласен(а) на обработку моих персональных  данных, и моего ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ __________________________.
                                                                                                                                (подпись)

Дата ______________________                                                     Подпись___________________